
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PARMENIDE” (SAIS01200T) 
Via L. Rinaldi,1-  84078 Vallo della Lucania (SA) - tel.(+39) 0974 – 4147 

- Codice Fiscale: 84000700652  C.U. UF97M0 

         Sito web: www.liceoparmenidevallo.edu.it e-mail:sais01200t@istruzione.it  pec: sais01200t@pec.istruzione.it 
 
Prot. e data come da segnatura. 

Spett.le Ditta 
DIGITAL PRESS SRL  

     Castellabate-SA- 
digitalpresscastellabate@gmail.com 

 
 
 

OGGETTO: Ordine per la stampa e fornitura dei quaderni di Parmenide per un importo 
complessivo di  €.549,00 

 
 
CIG.:     ZE03B575B6      –  COD.UNIVOCO UF97M0 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA             la legge 15 marzo 1997 n. 59; 
VISTO il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275; 
VISTO             il D.Lsg.n. 50/2016; 
VISTO             il D.Lsg. n. 56/2017;  
VISTO             il D.Lsg. n. 97/2016;  
VISTO il D.P.R. n. 352 del 26/09/2001;  
VISTO l’art. 43 del D.M. n. 129 del 2018; 
ACCERTATO  che il valore della fornitura di cui trattasi non eccede il limite di euro 5.000,00; 
VISTA             la determina n. 3171   del 16/06/2023 

DISPONE 

a codesta spett.le  ditta  la stampa e fornitura del materiale indicato in oggetto e qui di seguito dettagliato: 
TIPOLOGIA Quantità Costo  

complessivo €. 
Stampa quaderni di Parmenide 100 450,00 
Totale imponibile 22%  €.           450,00 
I.V.A. 22% € .            99,00 
TOTALE COMPLESSIVO        €.           549,00 

Il valore della fornitura offerta in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. 
Il pagamento sarà subordinato alle verifiche previste dalle norme vigenti nonché al rispetto di tutte  le disposizioni in 
materia di tracciabilità.                                                                                          
 

       Il Dirigente Scolastico 
Prof.Francesco Massanova 

                                                                          (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi  dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/93)           

 

                                                                           

S
A

IS
01

20
0T

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
31

72
 -

 1
6/

06
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 U


